
; •

ASESOR1AJURIDICA

DECRETO N"

CHIGUAVANTE, l \T 2014

VISTOS:

Y°B° del Sr. Alcalde de fecha 05.09.2014 dando su autorización para realizar la modificación de conmito
solicitada en ( )rd. N°968 de fecha 05.09.2(114 de la Directora de Sccplan; Modificación de Contrato de
ejecución de obra de fecha 08.09.2014 suscrito entre la Municipalidad de Chiguayantc y la Empresa
Sociedad Constructora B y I' Limitada; y en uso de las facultades que me confieren los Arríenlos 12 y 63 de
la Lev 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1° Apruébese y ratifíqnese la Modificación de Contrato "Construcción Jardín Infantil Escuela
Balín aceda Saavedra" de fecha 08.09.2014, celebrado entre la Municipalidad de Chiguayante v
la Empresa Sociedad Constructora H y \ Limitada, en el sentido de un aumento en el pla/o
contractual de 15 días corridos, para la ejecución del presente contrato.

2° En todo lo no modificado, rige el contrato original, entendiéndose a la presente modificación de
contrato que forma parte de él para todos los efectos legales y contractuales.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

Distribucu m:

_l Administrador Municip.il
O Sucrutaría Comunal ik l 'lanihc'ación

O Dirección |urídn:;i
Q Dirección de ( ontml
Q Dirección de Obras (IT<))
_J Dirección de1 Administración y l 'inan
Ü Sucrc't-.lrí:! Municipal

SECRETARIA MUNIÍ'II
CHiGUAYANTfc

FIRMA.


